
ACHIZITIE FAȚA DE MASĂ, TRAVERSĂ, NAPROANE

I.D.: 106311426

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	39513100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.282,00 RON - 2.282,00 RON

Descriere: FATA DE MASA CARACTERISTICI: -CULOARE ALBA -DAMASC -50% DAMASC - 50 % BUMBAC -240 GSM DIMENSIUNE 200 X 150 CM BUC. 7 85 595 TRAVERSA -TESATURA 136-09 -COMPOZITIE 65%POLIESTER -35 % BUMBAC -CULOARE OCRU ROSU -COD HEXA #DD985C -DIMENSIUNE 200X60 -240 GSM BUC. 7 55 385 NAPROANE -DIMENSIUNE 60X40 CM -CULOARE OCRU ROSU - COD HEXA #DD985C -COMPOZITE100% BUBAC -240 GSM BUC. 42 31 1.302
